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۷ ربیع الاول ۱44۰ - شماره 22۰۵۰

رهبــر معظــم انقاب  اســامی در دیدار با هــزاران نفر از 
دانش آموزان و دانشــجویان در آســتانه یــوم الله 13 آبان، چند 
توصیه راهبردی را خطاب به جوانان کشــور مطرح نمودند که 
در واقــع می توان این توصیه ها را مبنــای اقدام و عمل جوانان 
انقابی در آستانه ورود به دهه پنجم انقاب  اسامی دانست. بنا 
بر اهمیت راهبردی این توصیه ها، در این نوشــتار تاش خواهد 

شد به صورت گذرا، محورهای این توصیه ها مرور گردد:
1- فراموش نکردن دشمنی با نظام سلطه:

وجه سلبی اسام و انقاب  اسامی، در مبارزه بی وقفه با ظلم 
و سلطه ظالمانه و مظاهر آن است. همین امر موجب امیدآفرینی 
اسام ناب و انقاب در میان امت های مظلوم و مستضعف جهانی 
بوده و چارچوب کلی حرکت نظام انقابی در مسیر سلطه ستیزی 
و ســلطه زدایی از جهان مستضعفین را آشکار می کند. بر همین 
اساس اســت که حضرت امام )ره( در یکی از پیام های تاریخی 
خود تأکید می نمایند که »ما می گوییم تا شــرک و کفر هست، 
مبارزه هســت. و تا مبارزه هست، ما هســتیم. ما بر سر شهر و 
مملکت با کسی دعوا نداریم. ما تصمیم داریم پرچم »لااله الاالله« 
را بر قلل رفیع کرامــت و بزرگواری به اهتزاز درآوریم.« یکی از 
ترفندهای شیطانی ســلطه گران این بوده که ملت های مبارز و 
سلطه ســتیز را به تدریج دچار انصراف از طی کردن مسیر حق 

نمایند و تغییرات نســلی بهترین فرصت برای تحقق این توطئه 
بوده اســت. توصیه رهبر معظم انقاب به جوانان ناظر به همین 
نکته مهم و ضرورت اســتمرار این رویکرد در نسل های متمادی 

ملت انقابی است.
در ادامه همیــن بیانات معظم له به نکتــه مهم دیگری نیز 
 اشــاره می کنند و ضمن طرح این پرسش که »تا کِی دشمنیِ با 
آمریکا؟« پاسخ می دهند»تا وقتی که آمریکا سیطره جوییِ خودش 
را کنار بگذارد؛ اگر ســیطره جویی خودش را کنار گذاشت،... که 
البتّه چنین چیزی هم بعید است؛ ذات استکبار، ذات سیطره جو 
و سلطه جو است؛ بله، مادامی که این جوری است، دشمنی هست. 
اگر چنانچه این را کنار گذاشــت، دشمنی و قطع و قهر و مانند 
اینها به کلّی از بین خواهد رفت؛ امّا این چیزی نیست که ]بشود.[«

2- ترویج و تسری »نظریه مقاومت«:
یکی از مفاهیم کلیدی طرح شده در این بیانات -که مأخوذ از 
کان گفتمان انقاب  اسامی است- کلیدواژه »نظریه مقاومت« 
اســت که در مقابل سلطه پذیری، ســازش پذیری و تسلیم معنا 
و مفهــوم می یابد. توصیه راهبردی معظم لــه ترویج این نظریه 
به صورت نظری و عملی اســت، به گونه ای که به چارچوبی برای 

»گفتمان سازی«، »شبکه سازی« و »جریان سازی« مقاومت در 
برابر نظام ســلطه نه تنها در جغرافیای ایران اســامی، بلکه در 

قلمرو حضور همه ملت های آزاده جهان تبدیل شود.
 به نظر می رســد در صورت جهــاد جوانان انقابی می توان 
شــاهد ظهور جریان جهانی مردمی مقاومت در سراســر گیتی 

تبیین بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با دانش آموزان و دانشجویان

محمدجواد اخوان

همزمان با اعام بازگشــت همه تحریم های رفع شــده برجامی 
)بخوانید تحریمهای هرگز رفع نشــده( از ســوی آمریکا، کشــورهای 
انگلیس، فرانســه، آلمان و اتحادیه اروپا در اقدامی تأمل برانگیز بیانیه 
اخیر خود  را که در آن نســبت بــه تحریم های آمریکا علیه ایران ابراز 
تاسف عمیق شده بود، بازنشر کرده و حتی وعده بی ارزش قبلی درباره 
راه انــدازی نمادیــن کانال ویژه مبادلات مالی و بانکــی با ایران را هم 

تکرار نکردند. 
تامل برانگیزتر اینکه مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا چند روز بعد 
صرحتا به این نکته  اذعان کرد که اروپا در برجام مانده ولی از تحریم ها 
حمایــت می کند!  وی در این باره گفت که ائتاف بزرگی داریم که به 
ما در تحریم ها کمک می کنند. کشورهای اروپایی و برخی از کشورهای 
خاورمیانه از تحریم ها حمایت می کنند. حتی 3 کشــور اروپایی هم با 

اینکه در برجام ماندند، از تحریم ها حمایت می کنند.
واقعیت این اســت که نگاهی به روند اقدامــات اروپا در رابطه با 
تضمیــن  منافع اقتصادی ایران پس از خروج آمریکا از برجام به خوبی 
نشــان می دهد که طرف اروپایی در پی وقت کشی با هدف خرید زمان 

برای آمریکاست.
کشورهای اروپایی طی شش ماه اخیر عینا به مانند عملکرد خود 
در دوره پســابرجام  نه تنها ذره ای در مقابل کارشــکنی های آمریکا و 
محروم شدن ایران از حقوق برجامی واکنش نشان ندادند، بلکه وقیحانه 
و با لحن طلبکارانه و آمرانه ایران را به اجرای یکطرفه تعهدات برجامی 
علی رغــم خروج آمریکا از توافق فراخوانده و از ســوی دیگر صریحا به  
منافع مشترک با آمریکا و هم نظر بودن در مسائل موشکی و منطقه ای 
بــا آمریکا علیه ایران اذعــان می کردند. توطئه و پرونده ســازی علیه 
دیپلمات های کشورمان در  کشورهای اروپا و میزبانی دست و دل بازانه 
از گروهک های تروریســتی و تجزیه طلب ضد ایرانی را هم به سیاهه و 
فهرست رفتار گستاخانه اروپا علیه کشور و منافع ملی مان اضافه کنید. 
این در حالی اســت که امیــد واهی و خوش بــاوری دولتمردان 
کشورمان به ادعای اروپایی ها برای زنده نگه داشتن برجام و دل بستن 
به طرح مضحک  ســاز و کار مالی اروپایی ها بــرای دور زدن تحریم ها 
باعث شــده که آشکارا چشــم بر بد عهدی ها و بدقولی ها، شرارت ها و 
خباثت های اروپایی ها علیه ایران ببندند. تا جایی که سخنگوی وزارت 
امور خارجه به جای اعتراض و گایه به فرصت ســوزی اروپا، به توجیه 
رفتار توهین آمیز آنها در کلی گویی، مشخص نکردن زمان برای اجرای 
تعهدات  و سر دواندن ایران پرداخته و طی گفت و گویی اعام می دارد: 
»در حال حاضر و با توجه به مجموعه شــرایط ترجیح می دهم تصور 
کنم که این طولانی شدن تا حدی می تواند قابل قبول باشد. با توجه به 
پیچیدگی این ساز و کارها و قلدرمابی آمریکا می توان نتیجه گرفت که 

تاخیر در اجرا موضوع غریبی نیست.«
سخنگوی دستگاه دیپلماســی کشورمان در حالی تاش می کند 
همه چیز را خــوب و طبیعی جلوه دهد و رفتار توهین آمیز اروپایی ها 
را توجیــه نماید که بنا به گفته دیپلمات هــای این اتحادیه هیچ یک 
از کشــورهای اروپایی بویژه فرانســه، آلمان و انگلیس به عنوان امضا 
کنندگان برجام حتی حاضر نیســتند میزبان مقر این ساز و کار جدید 
مالی باشند. وقت کشی و پشت هم اندازی اروپا در حالی است که آمریکا 
هفت ماه پیش از برجام خارج شده و اروپا هفت ماه برای مقابله با دور 

زدن تحریم های آمریکا فرصت داشته است.
نکته تأسف بار اینکه اروپا برای همین وعده نسیه دو شرط گذاشته 
و خواســتار تصویب باقی مانده ملحقات FATF توسط ایران و همچنین 
امکان گشــایش دفتری سیاسی در تهران است؛ موضوعی که پیش از 
این از ســوی برخی مقامات اروپایی، اقدامی ضروری برای حمایت از 

مخالفان در داخل ایران عنوان شده است!  
همچنین این نکته را هم باید خاطرنشان کرد که خود اروپایی ها 
نیــز درباره همین وعده هــای توخالی خود نیز تمایلــی ندارند رفتار 
مســتقلی را از خود بروز دهند. هیکو ماس وزیــر امور خارجی آلمان 

چندی پیش خواســتار مشــارکت متعادل با آمریکا در مورد تحریم ها 
علیه ایران شــد. اگرچه هیکو ماس در مقاله خــود در روزنامه آلمانی 
»هندلزبات« خواســتار ایجاد صندوق پول اروپایی مستقل و سیستم 
مستقل ســوئیفت برای نقل وانتقال مالی شــده بود، ولی آنگا مرکل 
صدراعظم این کشــور تمایل دارد تا روابط تنگاتنگ با آمریکا را حفظ 
کند. مــرکل در این زمینه می گوید: »باید در ارتباط با سیســتم های 

پرداخت بین المللی، روابط تنگاتنگ با آمریکا را همچنان حفظ کرد.«
چنین موضع گیری های متناقض مقامات اروپا باعث شــده است 
که بســیاری از شرکت های اروپایی نظیر توتال، انی، زیمنس، ایرباس، 
دنیلی، مرسک، ساگا، آلیانتس و... با آغاز دور جدید تحریم های آمریکا 
علیه ایران، به صورت یک طرفه از قراردادها خارج و ایران را ترک کنند، 
با این حال توجیه دولت های اروپایی، خصوصی بودن این شرکت ها بود 
اما خبر خروج شــرکت راه آهن دولتی آلمان، گواهی بر این مدعا است 
که اروپایی ها اراده  و راهکاری عملیاتی برای حفظ منافع ایران در برجام 
ندارند و پیشــنهادهای آن ها نیز مشــروط به انجام اقداماتی از سوی 
ایران است. باوجودآنکه آمریکا از روز 13 آبان )۴ نوامبر( تحریمهایی را 
متوجه صادرات نفت ایران و همچنین قطع ارتباط ایران با شبکه مالی 
سوئیفت اعمال  کرده  ولی با گذشت بیش از یک هفته اروپایی ها اراده 
عملی برای حفظ برجام  از خود نشــان نداده و هنوز راهکار عملیاتی 
و زمــان دقیق و مشــخصی را برای مقابله با تحریم هــای آمریکا ارائه 
نداده است. این در حالی است که دونالد ترامپ در گفت وگو با رهبران 
گروه های یهودی در آمریکا می گوید: »کشورهای اروپایی طرف برجام 
که در تاش برای حفظ این توافق بعد از خروج آمریکا از آن هستند هم 
اروپایی ها  ســرانجام از آن خارج خواهند شد« همچنین او می گوید: »
هم حالا دارند ایران را ترک می کنند. آن ها می گویند )ببینید این توافق 
دیگر کارســاز نیست(، اولش آن ها سعی کردند برای مدتی سرسختی 
نشــان دهند ولی الآن دارند ترک می کنند و کار درســتی هم انجام 

می دهند«.
نکته قابل تامل دیگر اظهارات مامور ســابق سیا درباره رفتار اروپا 
بود ، آنجا که در گفت و گو با شــبکه آی 2۴ رژیم صهیونیســتی بطور 
تلویحی گفت که اروپا به دنبال خروج »آبرومندانه« از برجام است و در 
این مسیر به همراهی افکار عمومی اروپا نیازمند است و رفتارهای اخیر 

آن درقبال ایران در همین راستا قابل ارزیابی است.
از همین رو سیاســت های دوگانه اروپایی ها و نداشتن راهکارهای 
عملیاتــی مؤثر برای حفظ منافع ایران در چارچــوب برجام ناتوانی و 
بی اراده بــودن طرف های اروپایی را برای حفــظ برجام به خاطر قرار 

داشتن آنها در منظومه سیاست های آمریکا، نشان می دهد. 
این در حالی است که همین امید واهی دولت ایران به اروپا موجب 
شده که اســتراتژی نگاه به شرق  و تعامل با کشورهای مستقل نظیر 
چین، روسیه و کشورهای آسیای مرکزی و جنوب شرقی هم وضعیت 
خوب و مطلوبی نداشــته باشد و بعضا شرکای شــرقی دلخوری های 
عمیقی از دولت ایران پیدا کنند و از سوی دیگر فرصت های ارزشمند 

اقتصادی در این زمینه  یکی پس از دیگری از بین برود. 
در این راســتا بــا توجه به اینکه فرصت ســوزی اروپا در عمل به 
تعهدات خود پس از ۷ ماه غیر قابل انکار اســت، توصیه می شــود که 
دولت با فعال ســازی دیپلماســی اقتصادی خود به تســهیل مراودات 
تجاری و مالی با کشــورهای مستقل و همسو با نگاهی »واقع بینانه« 
بپردازد تا بدین وسیله مقاوم سازی اقتصاد کشور محقق شود. در چنین 
شــرایطی نباید با معطل نگه داشتن دیپلماســی اقتصادی کشور به 
اقدامات خارجی ها و اروپایی ها برای گشایش اقتصادی، فرصت طایی 
برای تعامات اقتصادی با کشــورهای مستقل و همسوی شرقی نظیر 
هند، چین، روسیه و کشــورهای آسیای مرکزی و جنوب شرقی را از 
بین برد و منافع ملی را بیش از این قربانی نگاه خوش باورانه به غرب و 
اروپا کرد. همان طوری که معطل کردن دیپلماسی اقتصادی کشور در 

زمان  برجام هم یک اشتباه بزرگ بوده است.

امید واهی به اروپا 
ی باجلان و فرصت هایی که در حال نابودی است

جتب
م

بود که منافع ســلطه گران در تمام این کره خاکی را به مخاطره 
افکنده و معادلات بین المللی را به سود مستضعفین تغییر دهند.

 3- پیشرفت در دهه پنجم:
نظام اسامی در مقطع حساس تدوین دومین افق چشم انداز 
پیشرفت کشور، یعنی ترسیم کننده جایگاه کشور در پایان سده 
اول عمر انقاب  اســامی، اســت. تجربه های تلخ پیاده ســازی 
الگوهای وارداتی و تجویزی توسعه و کم کاری ها در تدوین مسیر 
بومی و اســامی پیشرفت، اینک نخبگان کشور را به این نتیجه 
رسانده که طی طریق در راه تعالی و بالندگی، جز با هدف گذاری 
و مسیریابی متکی بر آرمان های اسامی و انقابی و ظرفیت های 

بومی کشور ممکن نیست.
 از همیــن رو نســخه پیش نویســی که بــرای الگوی پایه 
پیشــرفت اسامی ایرانی پیشنهادشده به اقتراح عمومی گذارده 
شــده تا اندیشه ورزان و به ویژه جوانانی که طی کردن عملی این 
راه در پنج دهه آینده بر دوش آنان است، هم به تکمیل و ارتقاء 

آن کمک کنند و الزامات تحقق آن را تدبیر نمایند.
اکنون باید »نظریه مقاومت« چارچوبی برای اندیشه ورزی، 
تدبیرگری و چاره جویی جوانان در مسیر پیشرفت اسامی ایرانی 
باشد. امروز ضروری است که مقاومت را در قلمروی فراتر از حوزه 
سیاست خارجی و تعامات برون مرزی تعریف کنیم. اینک باید 
بر اســاس این نظریه کان، راهبرد »عمق بخشی و درونی سازی 
مقاومت« را در دســتور کار قرار داد و بــر پایه آن به بازتعریف 
و تبیین »مقاومت سیاســی«، »مقاومت فرهنگی-اجتماعی« و 
»مقاومت اقتصادی« برای عمق بخشی هرچه بیشتر به مؤلفه های 
قدرت نرم انقاب  اســامی در جغرافیای کشــور پرداخت و از 
رهاوردها آن مسیر پیشرفت و ایستادگی در برابر جنگ ترکیبی 

تمام عیار دشمن را طی کرد.

نظریه مقاومت، راهگشای انقلاب در دهه پنجم

تجربه  تاریخی کشور در تدوین و اجرای برنامه های توسعه نشان 
می دهد که مشــکات موجود را باید فراتر و عمیق تر از موضوعاتی 
همچون ناکارآمدی دولت، نقص قوانین، کمبود منابع مالی و ضعف 

دانش فنی جست وجو کرد.
بی آن کــه قصد قضــاوت در مورد عملکرد دولت یــا قوه ای را 
داشــته باشم، با تمرکز بر الگوی کان حکمرانی فناوری، به تبیین 
ســه انگاره  نادرستی می پردازم که معتقدم از موانع جدی پیشرفت 
کشورند؛ باورهای غلطی که بنظر می رسد، باید پیش و بیش از سایر 

علل، برای درمان آنها چاره جویی کرد.
نخست

انگاره  نخبه سروری
ضمن احتــرام به نقش راهبردی نخبــگان و قدردانی از تمام 
تاش هایی که در راستای ساماندهی امور نخبگان، انجام شده است، 
اما واقعیت آن اســت که نظام برنامه ریزی امور نخبگان، اساســاً بر 
پارادایم حقوق نخبگان شــکل گرفته است و بخش اجرایی کشور، 
خواسته یا ناخواسته، خود را در موضع پاسخگویی در برابر انتظارات 
طبقه نخبگانی قرار داده اســت. در این میان، سند راهبردی کشور 
در امور نخبگان نیز عمده توجه خود را بر وظایف حاکمیت در قبال 
نخبــگان معطوف نموده و هر جا نیز کــه تکلیف نخبگان در حل 
مسائل کشــور را مورد تاکید قرار داده است، زمینه سازی دولت را 

پیش شرط تحقق این رسالت دانسته است.
حال آن که نظام آرمانی نخبگانی، نظامی اســت تکلیف مدار 
که در آن، مبتنی بر وسع خدادادی طبقه نخبگانی، سهم ممتاز 
و ویــژه ای از حل مســائل جامعه را بر عهده ایــن گروه می داند 
و حاکمیت نه در مقام پاســخگویی، کــه در موضع مطالبه گری 
باید جریان نخبگانی کشور را در معرض مسائل اولویت دار جامعه 
قرار دهد. بی شک این رویکرد نافی نقش تسهیل گرایانه دولت و 
حاکمیت در حمایت و ایجاد فرصت حضور نخبگان نیســت، اما 
باید فهمید و فهماند که حتی در غیاب چنین شرایطی، مسئولیت 
و تکلیف اجتماعی جریان نخبگی نفی نمی شود و در این شرایط، 
رفع موانع حضور و تکلیف محــوری، خود اولین تکلیف نخبگان 

کشور است.

انگاره های نادرست در مسیر پیشرفت ایران
مصطفی زمانیان*

در این راســتا پیشنهاد می شود بنیاد ملی نخبگان با همکاری 
جمعی از نخبگان، تدوین ســند ملی مسئولیت اجتماعی نخبگان 
را به منظور تبیین جهت گیری ها و اولویت های امر در دســتور کار 

خود قرار دهد.
 دوم

انگاره فناوری ثروت آفرین 
ضــرورت افزایش ثروت ملــی، آن هم از مســیر تولید علم، 
حقیقتی انکار ناپذیر اســت. اما در این میان، محدود ساختن غایت 
نظام فناوری به هدفی به نام ثروت آفرینی،  اشتباه بزرگی است که 

می تواند مسیر توسعه علمی و فناوری کشور را گمراه کند.
حقیقت آن اســت که کشوری که قرار شده الهام بخش باشد و 
تحقق تمدن آرمانی اسامی را دنبال کند، نباید از مفهوم راهبردی 
قــدرت در الفبای سیاســتگذاری فناوری خود غافل شــود. نباید 
ثروت آفرینی و پولسازی، کلید واژه محوری گفتمان سیاستگذاران و 
فن آفرینان کشور شود و در مقابل، اقتدار، به زینت الاسناد برنامه های 
توسعه تبدیل گردد. همچنین زیبنده آن است که زیست بوم توسعه 
فناوری به گونه ای بازتعریف شــود تا تحقــق پیامدهایی همچون: 
کرامت بخشی به انســان، خدمت به خلق و شکر نعمت را در کنار 
تولید ثروت ملی مورد تاکید قرار دهد و ارتقای ســرمایه اجتماعی 
و اعتماد ملی را همراه با ارتقای کیفیت زندگی آحاد جامعه دنبال 

کند.
از این رهگذار، مســئله دیگری کــه باید بدان پرداخت، ضعف 
نظام توســعه فناوری در درون نگری به ظرفیت های ناب و در عین 

حال بکر تمدنی و دینی خودمان است.
بــه عنوان قطره بی مقداری که توفیق داشــته ام چند ســالی 
ساحل نشــین اقیانوس عظیم اربعین باشــم عرض می کنم از نظر 
حقیر، اربعین، یک فناوری اســت. اربعین موجود زنده ای است که 
هر سال، خودش مسیر نوشوندگی اش را پیدا می کند. این فناوری 

بلد اســت که چگونه همه ظرفیت های مادی و معنوی را پای کار 
آورد تا کودک ۴ ســاله در کنار پیرمرد ۹۰ ســاله اینگونه در خلق 
پدیدهای بی بدیل نقش آفرینی کند. و صد افســوس در دنیایی که 
چشم آبی های اروپایی و آمریکایی، وقتی برای بحران پشه مالاریا در 
گوشه ای از آفریقا، راه حلی می یابند، از آن تزها و نظریه ها و مدل ها 
می سازند و به جهان معرفی می کنند، آنوقت ما اینجا، در جایی که 
قرار بوده دانشگاه هایش در تراز ام القرای اسام باشد، نه تنها جایی 
برای تئوری پردازی الگوی اربعین در حل مسائل کشور نداریم، بلکه 
هنوز هم راه حل مسائلی همچون: مصرف بالای انرژی، آلودگی، فرار 
مالیاتی و... را نه از منظر اجتماعی و انسانی، که صرفا از منظر فنی 

و مالی تدبیر می کنیم.
آری، مسئولان حوزه علم و فناوری کشور باید بدانند که نیمه 
پنهان کوه یخ فناوری های اولویتدار ملی، همین گنجینه های نابی 
اســت که ما، در هیاهــوی خلق ثــروت وGDP  و مزیت رقابتی 
جهانی گم شان کرده ایم. فی المثل، وقف، تعاون و انفاق، فناوری های 
کارگشای مشــکات امروز کشور در حوزه های  اشتغال، کارآفرینی 
و رفع فقر هســتند که خواســته یا ناخواســته، در پس قامت های 
بحمدلله سربرافراشــته نانو و بایو، حتی فرصت دیده شدن هم پیدا 
نکرده اند که صد البته، این نــگاه، به معنای بی توجهی به ظرفیت 
فناوری های نوظهور این چنینی نیســت. بایــد باورها و نگاهها را 
عوض کرد تا بتوان با استفاده از این فناوریهای عجین شده با تار و 
پود روح ایرانی، از مشــکاتی همچون: بحران ارزی، قاچاق، رکود، 

سرمایه های سرگردان مردم و امثالهم گره گشود.
در این میان، واقعیت تاسف بار دیگر این است که تا وقتی متون 
خارجی، واژگانی همچونCrowed Sourcing  و جمع سپاری را 
در دایره المعارف توسعه فناوری جعل مفهوم نکنند، ما به خودمان 
اجازه نمی دهیم از واژگان اصیل و پر مغزی همچون »فناوری های 

مردم پایه«، در گفتمان نظام توسعه فناوری رونمایی کنیم.     

 و در نهایت
انگاره کفایت و صلاحیت

به عنوان دانشجویی که بیش از 1۵ سال است در حوزه پژوهش 
و مطالعات سیاستگذاری دل مشغول و سرمشغول عرض می کنم که 
برخاف تصور موجود، آنچه ضعف نظام پژوهش ماســت، نه عدم 
صاحیت اساتید و مشاوران و نه عدم کفایت راه حل هایی است که 
در طول این ســال ها در بخش های مختلف کشور ارائه شده، بلکه 
ضعف نظام پژوهش را نخســت باید در عدم صاحیت کارفرمایی 
چاره جویی کرد. ناکارآمدی نظــام تخصیص بودجه و منابع مالی، 
عدم اولویت مداری و واقع نگری در تعریف طرح های پژوهشی، عدم 
شفافیت و پاسخگویی نظام پژوهش و ناتوانی در تعریف پروژه های 
کاربست، عارضه های شایع نظام کارفرمایی در بخش پژوهش است.
در سایه  وجود چنین شرایطی، پیشنهاد می شود نظام حکمرانی 
علم و فنــاوری، بخشــی از ظرفیت حمایتی خــود را معطوف به 
شکل دهی رکن سوم ساختار ملی پژوهش نماید. این رکن، بازیگران 
میانجی گری هستند که با اشراف دو سویه بر نظام مسائل و راه حل ها، 
کارکرد به هم رســانی میان دو رکن دانشــگاهی و دولتی را تقویت 
نماید. واقعیت آن است که بازیگران این نقش شامل اندیشکده ها و 
کانون های تفکر و امثالهم، نقش بسیار چشمگیری در تسهیل چرخه 

سیاستگذاری در کشورهای توسعه یافته ایفا نموده اند.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

* در 2۵ مهرماه ۹۷ جمعی از نخبگان و اســتعدادهای برتر علمی 
بــا رهبر معظم انقــاب دیدار کردند و تعدادی از شــرکت کنندگان نیز 
در ابتدای ایــن برنامه به بیان دغدغه ها و دیدگاه های خود در مســائل 
مختلف علمی، پژوهشــی، مدیریتی و فنــاوری پرداختند. در این دیدار 
آقای مصطفی زمانیان، مؤسس پژوهشکده دانش بنیان در زمینه  تدوین 
اســناد راهبرد ملی در سخنانی به بررسی »انگاره های نادرست در مسیر 
 KHAMENEI.IR پیشــرفت ایران« پرداخت که پایگاه اطاع رسانی

متن آن را منتشر کرد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 13۹6/3/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی غامی به شماره ملی ۰۹۴۰۹22۷۹۷ به سمت 

عضو هیئت مدیره و مدیرعامل غامعلی غامی به شماره ملی 62۹۹۷۰6۷16 به سمت رئیس هیئت مدیره محسن غامی به شماره ملی ۰۹۴۵8۵۴۹2۷ 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره هادی غامی به شماره ملی ۰۹۴3۴۵۵۹6۰ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه 

اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل چک و ســفته و بروات و قراردادها و عقود اســامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. افشین نوربخش علیزاده به شماره ملی 2۵۹۵621۹۴۷ به عنوان بازرس اصلی و نیرالسادات سلیمان ریزی 

به شماره ملی ۰۰۴۵۵۴6118 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات شرکت بن تاژ پارس سهامی خاص به شماره ثبت 2۵4۰۳8 
و شناسه ملی ۱۰۱۰2۹4444۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 13۹۷/۰۵/۰8 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین شدند: آقای 

محمدمجید حسینعلی به شماره ملی ۰۴۵1366336 به سمت رئیس هیئت مدیره- آقای مرتضی عبداللهی علی آبادی به شماره ملی 

۰۰۵8۷2۷۷۵2 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره- خانم لعیا حسینعلی به شماره ملی ۰۴۰۰366۴1 به سمت عضو هیئت مدیره و 

مدیرعامل- خانم فروزان شــیرینی چی به شــماره ملی ۰۰3228۹۵۴۵ به سمت عضو هئیت مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت اعتماد گستر ستاره ایرانیان
 سهامی خاص به شماره ثبت ۵24۳۹4 وشناسه ملی ۱4۰۰۷48۵6۷۳ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 13۹6/12/2۵ و مجوز شماره ۹2۷/1۵/66۷۷۹ مورخ 13۹۷/3/2۰ اداره 
کل تعاون کار و رفاه اجتماعی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: جانمحمد سروشفرش م 112۹۴381۵۵ داود حاج اسفندیاری 
ش.م 3۹۷۹6۴1۰66 مراد اســفندیاری ش م 3۹۷8۷6۵۹۰1 رمضانعلی حیدری ش م 6۴2۹۰3۹۹۰ و محمد حاجی اســفندیاری ش 
م ۰۰6336۷6۴۵ به ســمت اعضا اصلی هیئت مدیره و عباس حاج اســفندیاری ش م 3۹۷۹6۴11۴۷ و رحمت الله اســفندیاری ش م 
3۹۷8۷68۵۰1 به ســمت اعضا علی البدل هیئت مدیره برای مدت ســه سال انتخاب گردیدند. احمد مراد افشاری 3۹۷۹62۵3۷۰ به 
سمت بازرس اصلی و علی حاج اسفندیاری 3۹۷۹6۴۰663 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. تراز مالی سال ۹۵ به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
مصرف کنندگان تهرانسر به شماره ثبت 66۱۹۷  و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۱۱64۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 13۹۷/۰۵/2۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء 

هیئت مدیره از ۴ نفر به 3 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصاح گردید. آدرس 

شرکت به نشانی: استان تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- محله قنات کوثر- خیابان 

شهید سید عباس حسینی )شکوفه(- کوچه شهید غامحسین قربانی )11۰(- پاک 3۵- طبقه دوم- به 

کدپستی 168۹8۴۴663 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت تجارتی ستاره باروک ایرانیان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳4۳۷6۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۹2۳46 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور 

فوق العاده مورخ 13۹۷/۰۴/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
شــرکت صنعتی کاوه به شناســه ملی 1۰1۰۰3۵۵3۵۷ 
شرکت ماندگاران توســعه و سرمایه کوثر به شناسه ملی 
1۰1۰36۹۴۵۷3 شــرکت واگن ســازی کوثر به شناسه 
ملی 1۰1۰288۹۰8۹ به سمت اعضای هیئت مدیره برای 
مدت دو ســال انتخاب گردیدند. موسســه حسابرسی و 
خدمات مدیریت رهبین به شناسه ملی 1۰1۰۰3۷۹311 
به عنوان بازرس قانونی اصلی و آقای پژمان صلح جو به کد 
ملی 181۹83۹23۰ به عنوان بازرس علی البدل برای یک 
ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و تحقیقاتی 
مبارز سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳2۳۰2 

و شناسه ملی ۱۰26۰26۷۱۱۹ 

آگهی مفقودی )نوبت دوم(
کلیه مدارک یک دستگاه بیل کوماتسو  PC400-7 به 
شماره ســریال AE-136030-52127 و شماره موتور 
324984 به نام شرکت مهندسی دلاوران دریای جنوب 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دادنامه
پرونده کلاســه 9509988516600322 حوزه شماره 116 شــورای حل اختلاف شهرستان ملایر تصمیم 

نهایی شماره 9609978516600260
خواهان: موسســه اعتباری عسکریه به مدیریت سیدامین جوادی با وکالت خانم زهرا حبیبی فرزند علی اکبر 
به نشــانی ملایر خ شهدا پایین تر از ســه راهی امیرکبیر جنب فروشــگاه فرهنگیان پلاک 1728 موسسه 

اعتباری عسکریه 
خواندگان: 1- آقای علی ورمزیار فرزند خیراله به نشــانی ملایر کمربندی همدان پشــت ناســیونال کوچه 
اردیبهشت 2- خانم حوریه ورمزیار فرزند خیراله به نشانی ملایر بخش جوکار خیابان فاطمیه کوچه یاس2. 
3- خانم مرضیه ورمزیار فرزند بهرام به نشــانی ملایر میدان انقلاب پشــت ناسیونال کوچه شهید سوری 

4- آقای محمدحسین کرد بوربور فرزند تقی به نشانی    خواسته :  مطالبه وجه
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق بطرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و 
ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده دادگاه به تصدی امضاء کننده زیر تشکیل شده و 

با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأی می نماید:
»رای شورا«: در خصــوص دعوی خواهان موسسه اعتباری عسکریه به مدیریت سیدامین جوادی با وکالت خانم 
زهرا حبیبی به طرفیت خواندگان 1- خانم مرضیه ورمزیار فرزند بهرام 2- آقای محمدحسین کرد بوربور فرزند تقی 
3- خانم حوریه ورمزیار فرزند خیراله 4- آقای علی ورمزیار فرزند خیراله به خواسته صدور حکم مبنی بر محکومیت 
تضامنی خواندگان موضوع قرارداد مشــارکت به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال به عنوان اصل طلب و سود مبلغ 
10/000/000 ریال به عنوان خســارت تاخیر تادیه تا تاریخ تقدیم دادخواست که جمعا مبلغ 60/000/000 ریال به 
علاوه خسارت تاخیر روزانه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت اجرای حکم )یوم الوصول( مبلغ 2/613 ریال با نرخ 26 
درصد )بعلاوه 6 درصد وجه التزام( به انضمام هزینه دادرسی، وکیل خواهان با حضور در شورا چنین اعلام داشته خوانده 
ردیف 1 به موجب قرارداد مشارکت مدنی از تسهیلات موسسه اعتباری عسکریه )تحت نظارت و مجوز بانک مرکزی 
به شــماره 11161530- 1392/4/5( استفاده نموده و متعهد گردیده اصل و سود وام پرداختی را در سررسید قرارداد 
طبق قرار تادیه نماید. خواندگان ردیف 2، 3، 4 با امضای ذیل قرارداد و تعهدنامه استنادی ضمانت تسهیلات پرداختی 
را برعهده گرفته اند نظر به اینکه خواندگان از تادیه بدهی خودداری نموده تقاضای صدور حکم به شرح ستون خواسته 
مورد استدعاست. خوانده آقای محمدحسین کرد بوربور علیرغم دعوت در روزنامه کیهان مورخه 95/8/18 در جلسه 
حضور پیدا ننموده و لایحه ای نیز ارسال نداشته و همچنین سایر خواندگان علیرغم احضاریه قانونی حاضر نگردیده و 
لایحه ای در دفاع ارسال نداشته اند. لهذا شورا نظر بر لزوم اخذ نظریه کارشناسی قرار ارجاع امر به کارشناسی را صادر که 
کارشناس بدوی در نظریه خود که به شماره 9610098516600249- 96/1/21 ثبت و پیوست می باشد اعلام داشته 
خوانده طبق قرارداد شــماره 1242263 با سپرده گذاری در موسسه ملل در تاریخ 92/9/10 مبلغ 74/000/000 ریال 
تسهیلات با نرخ 12٪ و بازپرداخت 36 ماهه از موسسه دریافت می نماید که اولین شروع قسط آن از مورخ 92/10/10 
طبق لیســت پیوستی می باشد که اولین قســط به مبلغ 2/999/214 ریال مابقی اقساط به مبلغ 2/981/000 ریال 
می باشد در بند 3 نظریه توضیح داده اولا مبلغ تسهیلات پرداختی به مبلغ 74/000/000 ریال با نرخ 12٪ طبق قرارداد 
می باشد که اصل وام به همراه سود متعلقه به مبلغ 88/430/000 ریال می باشد که با بازپرداخت آن ماهیانه پرداخت 
هر قسط به مبلغ 2/456/388 ریال می باشد بنابراین وام پرداختی با نرخ 12٪ که درقرارداد ذکر شده محاسبه نگردیده 
است زیرا اقساط پرداختی به مبلغ 2/981/000 ریال اعلام شده است دوما خوانده از خواهان مبلغ 74/000/000 ریال 
تسهیلات با نرخ 12٪ درصد و بازپرداخت 36 ماهه دریافت می نماید که با سود متعلقه آن ماهیانه مبلغ 2/456/388 
ریال به همراه وجه التزام به مبلغ 2/365/214 ریال که جمعا به مبلغ 90/795/214 ریال می باشد که ماهیانه می بایست 
مبلغ 2/522/089 ریال به مدت 36 ماه از تاریخ 92/10/10 قســط پرداخت نماید. خوانده می بایست مبلغ تسهیلات 
خود را تا مورخه 95/7/10 تسویه نماید بعلت عدم تسویه مانده بدهی )13/087/666 ریال( تا مورخه تنظیم گزارش 
کارشناسی 96/1/10 به مدت 6 ماه با میزان خسارت تاخیر آن با نرخ  18٪ طبق قرارداد به مبلغ 1/161/754 ریال 
می باشــد که نظریه مذکور به اصحاب دعوی ابلاغ شده اقدامی در جهت تودیع هزینه کارشناسی از ناحیه معترض 
صورت نگرفته و از اعداد دلایل خارج گردیده و با این وصف نظریه مصون از هر گونه ایراد و تعرض باقی مانده است 
دعوی مطروحه تا میزان 14/249/421 ریال وارد دانسته مستندا به مواد 197،198 ، 502، ،515 519 از قانون آئین 
دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خواندگان به صورت تضامنی مبلغ 14/249/420 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت 
مبلغ دویست و نوزده هزار تومان هزینه دادرسی و مبلغ یکصد و پنجاه هزار تومان هزینه کارشناسی و پرداخت مبلغ 
پنجاه هزار و چهارصد تومان حق الوکاله در حق خواهان صادر و اعلام می دارد. درخصوص مازاد خواسته با توجه به 
نظریه کارشناسی شورا آنرا فاقد وجاهت قانونی دانسته و مستندا به ماده 1257 قانون مدنی حکم بر بی حقی خواهان 
صادر و اعلام می دارد رأی صادره غیابی ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از آن ظرف 

بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی دادگستری ملایر می باشد.
قاضی شعبه ۱۱6 شورای حل اختلاف ملایر
م الف 614 موسیوند

آگهی ابلاغ اجرائیه 
در پرونــده کلاســه 960610 ایــن شــعبه حســب دادنامــه صــادره به شــماره 
9709978710300241 آقــای علیزمان صفی پور مجهول المکان به تفکیک و انتقال 
یک قطعه زمین مســکونی واقع در پلاک 1179 الی 1182 سنندج در حق محکوم له 
آقای محمد شهریار صابونی فرزند محمدصالح و همچنین به پرداخت نیم عشر دولتی 
از کل محکــوم به در حق صندوق دولت محکوم گردیده اســت بــا عنایت به اینکه 
مشــارالیه مجهول المکان بوده و در طول دادرسی نیز به منظور ایراد دفاعیات و تسلیم 
لایحه دفاعیه حضور پیدا نکرده و دعوت از ایشــان در مراحل دادرســی از طریق نشر 
آگهی صورت گرفته اســت لذا این بار نیز در راســتای ابلاغ اجرائیه از این طریق به 
نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف ده روز در شعبه حاضر تا نسبت به استفاده از تشریفات 
قانونی مشــمولین احکام غیابی )انجام واخواهی( اقدام نماید در غیر اینصورت دادگاه 
اجرای مفاد مواد قانونی راجع به نحوه اجرای قانون در خصوص محکومین مالی نسبت 

به اجرای عدالت و احقاق حق محکوم له اقدام خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی سنندج 
حسینی

سرمایه ثبت شده: 301/863/000/000 ریال
 از کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص( ثبت 
شــده به شماره 28144 و شناســه ملی 10100736086 دعوت می گردد که در مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت 12:00 روز یکشنبه مورخ 97/9/11 )02 دسامبر 
2018( نشانی: تهران - بلوار آفریقا - خیابان گلدان - پلاک 8 واحد 4 1 برگزار می گردد، 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1. انحلال یا بقای شرکت در اجرای ماده 141 لایحه اصلاح قانون تجارت
هیئت مدیره شرکت 
صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

آگهی ابلاغ اخطار ارزیابی
پرونده اجرایی کلاســه 9600275 به اســتناد ســند رهنی شــماره 
21866-93/3/21 و 25436-95/2/7 دفتــر 17 اراک له بانک دی 
شــعبه اراک و علیه اکرم احمدی نام پدر: محمدحســین تاریخ تولد: 
1338/9/9 شــماره ملی: 0533075572 شــماره شناســنامه: 385 
به نشــانی: اراک خیابان جهرم کوچه شــهید داودآبادی کدپســتی 
3813748874 در قبال مبلغ 6/234/438/302 ریال)شش میلیارد و 
دویست و سی و چهار میلیون و چهارصد و سی و هشت هزار و سیصد 
و دو ریال( تا تاریخ 96/7/13 موضوع لازم الاجرا به انضمام خســارت 
تاخیــر روزانه به مبلغ 1/785/224 ریــال و مبلغ 311721915 ریال 
حقوق دولتی بانضمام نیم عشر خسارت دیرکرد تا یوم الوصول تشکیل 
و اجراییه صادر و ابلاغ گردیده است. سپس حسب تقاضای بستانکار 
طی نامه وارده شــماره 212-97/1/20 ششدانگ پلاک ثبتی 4696 
فرعی از 30 اصلی قطعه 77 واقع در بخش دو اراک به مالکیت اکرم 
احمدی به موجب گزارش وارده به شماره 2481-97/4/21 کارشناس 
رسمی دادگســتری تمامت پلاک فوق به مبلغ 1073000000 ریال 
ارزیابــی گردیــد. از آنجا که ابلاغ اخطار ارزیابی میســر نمی باشــد 
بدینوســیله مراتب ارزیابی به نامبرده فوق ابلاغ می گردد فقط برای 
ابلاغ چنانچه به ارزیابی انجام شده معترض می باشید از تاریخ انتشار 
ایــن آگهی به مدت 5 روز فرصت دارید کــه اعتراض خود را ضمن 
تودیع مبلغ 4 میلیون ریال علی الحســاب بابت هزینه ارزیابی مجدد 
کتبــا به اجرای ثبت اراک ارائه نمایــد و الا ارزیابی فوق قطعی تلقی 
و ملک مورد وثیقه از طریق مزایده به فروش می رســد و به اعتراض 
خــارج از موعد مقــرر)5 روز و بدون ارائه فیش ســپرده بابت هزینه 

ارزیابی مجدد ترتیب اثر داده نخواهد شد(.
رئیس اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری م الف437

آقای مصطفی شهرت غلامی پری نام پدر غلام بشناسنامه 1054 صادره از بهبهان درخواستی 
بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مادرم مرحوم صغرا شهرت داخم 
بشناســنامه 333 صادره کهگیلویــه در تاریخ 95/8/1 در بهبهان اقامتــگاه دائمی خود فوت 
ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی مصطفی غلامی پری به ش ش                   صادره بهبهان 
)پسر متوفی 2- معصومه غلامی پری به ش ش                   صادره بهبهان )دختر متوفی( 
3- عبدالحمید غلامی پری به ش ش                   صادره بهبهان )پســر متوفی 4- مهین 
غلامــی پــری بــه ش ش                  صادره بهبهان )دختر متوفی 5- یداله غلامی پری به 
ش ش                صادره بهبهان )پسر متوفی( 6- زهرا غلامی پری به ش ش                   صادره 
بهبهان )دختر متوفی( 7- فاطمه غلامی پری به ش ش                    صادره بهبهان )دختر 

متوفی(  8- غلام غلامی پری به ش ش                صادره بهبهان )زوج متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتــب مزبور را در یک نوبت آگهــی می نماید تا هر کس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه 
تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی بعد از این تاریخ ابراز شود 

از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف دادگستری شهرستان بهبهان

کلاسه پرونده: 970236آگهی حصر وراثت
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آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
به 1- خانم موزه ناصری پور فرزند محمد 2- آقای عبداله احمدی 3- محمد احمدی 

4- احمد احمدی همگی فرزندان ناصر
خواهــان خانم فخرناز جوکار دادخواســتی بــه طرفیت خوانــدگان 1- خانم موزه 
ناصری پور فرزند محمد 2- آقای عبداله احمدی 3- محمد احمدی 4- احمد احمدی 
همگی فرزندان ناصر به خواســته پرداخت مهریه مطرح که به این شــعبه ارجاع و 
به شــماره پرونده کلاسه 9709987733600289 شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان عســلویه ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/10/16 ساعت 10:30 تعیین 
که حســب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 2 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان عسلویه - علی حیدری

استان بوشهر - شهرستان عسلویه - بلوار سیراف - جنب دانشگاه پیام نور

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
کارخانجات پیله)سهامی عام( به شماره ثبت ۱2۵82 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰48۵۵۹۰
به اطلاع عموم ســهامداران و نمایندگان قانونی ایشــان می رساند جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده ســاعت 10 صبح روز سه شــنبه 1397/9/6 در محل قانونی 
شــرکت واقع در تهران خیابان سرهنگ سخایی ساختمان اداری شماره 40 طبقه 
4 واحد 9 و 10 تشکیل می گردد لذا به منظور اتخاذ تصمیم حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: افزایش سرمایه                                     هیئت مدیره

اخطاریه ممنوعیت خروج از کشور
موضوع کلاسه 9600601

آقایــان فریبرز اســعدی مقــدم فرزند محمدکریم به شــماره ملی 
3731977958 و فرامــرز اســعدی مقدم فرزنــد محمدکریم به 
شــماره ملی 3731991357 به موجب این اخطاریه به شــما اخطار 
می گردد که مورخ 1397/7/10 بابت بدهی به رفاه کارگران شــعبه 

شهید تعریف سنندج ممنوع الخروج از کشور گردیده اید.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی سنندج

شماره ثبت: 28144                 
شناسه ملی: 10100736086

آگهی دعوت شرکت 
صنایع الکتریکی ناسیونال ایران 

)سهامی خاص( 


